СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

11.04.2019                                                                                                     № 77
с. Сусанино

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 16.12.2018 № 65 «О бюджете Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

        В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации «Долгосрочные целевые программы», на Представление «Об устранении нарушений бюджетного законодательства» от 29.03.2019 № 2-25 № -2019, Уставом Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края в целях предоставления органами местного самоуправления сельского поселения муниципальных услуг, Совет депутатов
РЕШИЛ:
           1.Утвердить прилагаемые:
1.1Муниципальную программу «Охрана окружающей среды и рационального природопользования на территории Сусанинского сельского поселения на 2018-2020 г.г.»
1.2 Муниципальную программу «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края на период 2018-2022 года»
2. Признать утратившими силу Постановления администрации:
от 19.12.2017 № 83 «Охрана окружающей среды и рационального природопользования на территории Сусанинского сельского поселения на 2018-2020 г.г.»
      от 11.09.2017 № 62 «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края на период 2018-2022 года».
       3.Настоящее решение опубликовать в информационном листке органа местного самоуправления «Сусанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края.
[bookmark: _GoBack]          4.Настоящее решение вступает в силу после его официального   опубликования(обнародования).

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                             Л.Н. Чурбаш

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                              В.Л. Свистков